
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIRINHAÉM-PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00008/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2024 

 

AVISO DE ADIAMENTO  

 

A Pregoeira da CPL do Município de Sirinhaém-PE, vem a 

público comunicar que, a sessão de abertura do referido Processo 

licitatório nº 00008/2024 Pregão Eletrônico nº 00005/2024, que 

tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO PICK-UP CABINE 

DUPLA 4X4 (DIESEL) E AMBULÂNCIA TIPO A SIMPLES 

REMOÇÃO TIPO FURGONETA COM O INTUITO DE 

SUPRIR AS NECESSIDADES HODIERNAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIRINHAÉM/PE 

que seria realizada dia 08/08/2024, fica adiada devido alteração 

no item 7.18 do edital, ficando marcada a sessão para o dia 

22/08/2024 às 09h. 

 

Sirinhaém- PE, 07 de agosto de 2024. 

         ALDJA MARIA BARBOSA DA SILVA 

Pregoeira 

 

 


